
貸切風呂利用規約 

 

1.貸切風呂は予約制（当日のみ）です。 

2.ご予約１時間前までにキャンセルのご連絡が無い場合、キャンセル料（室料 100％）

を頂戴致します。 

3..受付時に利用申込書を記入して頂きます。（お時間に余裕を持ってお越しください） 

4.貸切風呂は２タイプございます。 

  夢路：どなたでもご利用可能。利用時間は１時間まで（指定時間内） 

     波路（トイレ付）：障がい者手帳をお持ちの方のみ利用可。 

           利用時間は 2時間まで（指定時間内） 

          ※東京都の条例により、7歳以上の男女混浴が禁止されています。 

      ※男女交代で入られる場合は、脱衣所内には入れませんので温泉受付の後ろでお待ち

下さい。 

           ※介護でも男女一緒には入浴不可（介助者は必ず着衣の上、介助を行ってください） 

     5.ご入浴前にかけ湯をするなど、身体を綺麗にしてからご入浴下さい。 

6.バリアフリー対応の造りで脱衣所との段差がないので、お湯があふれ過ぎると脱衣所

までお湯が流れ込みますのでご注意下さい。 

お湯を出しっ放し（かけ流し）でのご利用はご遠慮下さい。 

7.外部からの侵入を防ぐため、入り口の鍵は必ずかけてご利用下さい。 

8.脱衣所及び浴室は全て禁煙です。喫煙は喫煙コーナーにてお願い致します。 

9.室内での過度の香水のご利用はお控え下さい。 

10.保健所の指導により、飲食はご遠慮下さい。（お水での水分補給のみ可） 

11.入浴時間は、終了申告時まで含めた時間となります。 

 次のお客様のご迷惑にならないよう、時間に関しては厳守して頂けますようお願い 

 申し上げます。 

       12.利用中に生じたトラブルや事故については、一切責任を負いません。 

    13.利用者の故意または過失により当施設に損害を与えた場合は、その損害額を支払って 

     頂きます。 

《利用者が下記の禁止事項のいずれかに該当する場合は、当施設の利用を禁止させて頂きます》 

  ・反社会的勢力に属している方 

  ・入れ墨（刺青）、タトゥー、シール類がある方 

  ・飲酒及び泥酔状態の方 

  ・皮膚疾患、伝染病の恐れ、下痢症状のある方 

  ・当施設の風紀を著しく乱している方（威圧、不快感、いかがわしい行為、暴言等） 

   または、乱す方だと当施設が判断した場合 

  以上に該当する方が、利用していると判断した場合には速やかに退館して頂き、 

  その後の利用をお断りするものとします（退館に関しての返金はありません） 

    

 ※皆様が安心してご利用できるよう、以上のことをお願いしております。 

   利用規約及びマナーを守り、楽しい癒しのひと時をお過ごし下さい。 

                                       2023 年 2 月 6日                         


